podendo ser renovado ou cancelado a qualquer momento, a critério da Fundação
Biblioteca Nacional, restando preservados os direitos previstos nos contratos de concessão
de bolsa em vigor. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: O valor dos recursos, no montante de R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais), destina-se às despesas do Programa Nacional de Apoio
à Pesquisa, em 2020, inscrito no Programa 5025, Programa de Trabalho
13.392.5025.20ZF0001. A concessão das bolsas de pesquisa ocorrerá durante a vigência do
edital e está condicionada à existência de disponibilidade orçamentária, caracterizando a

[...]

de veículos, semfranquia de quilometragem, para transporte de servidores e colaboradores
da CGU-SEDE, conformequantidades e exigências constantes do edital eseus anexos,
sagrando-se vencedora a empresa STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA, sob o CNPJ
37.131.539/0001-90, no valor global de R$ 314.946,72 (trezentos e quatorze mil,
novecentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos)

FLÁVIA DE ALENCAR RAMOS
Pregoeira

(SIDEC - 04/06/2020) 370003-00001-2020NE001942

Conselho Nacional do Ministério Público
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020
A Pregoeira do Conselho Nacional do Ministério Público torna público, para